do prédio Espaço Empreendedor, localizado no Parque de Ciência e tecnologia Guamá, 

RESOLVE: 

l) APROVAR, por unanimidade a contratação da empresa AUDITAN, para fazer o 

serviço de Auditoria Independente Externa para análise das contas do exercício de 2019 

da Fundação Guamá, serviço orçado no valor de R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos 

reais); 

2) APROVAR, por unanimidade, a proposta do Plano de Trabalho de 2020 que será 

encaminhado pela Diretoria Executiva à Secretária de Estado de Ciência, Tecnologia, 

Educação Técnica e Tecnológica - SECTET; 

3) APROVAR, os novos membros de Notória especialização Científica para compor